

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2913
Stavba: Obnova asfaltového krytu u ČP. 585



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			289 579,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	289 579,67	60 811,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			350 391,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2913

Stavba: Obnova asfaltového krytu u ČP. 585



Místo: Datum: 20. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		289 579,67	350 391,40
01	Obnova komunikace u Č.P. 585	289 579,67	350 391,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Obnova asfaltového krytu u ČP. 585

Objekt:

01 - Obnova komunikace u Č.P. 585

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

289 579,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	289 579,67	21,00%	60 811,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

350 391,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Obnova asfaltového krytu u ČP. 585
Objekt: 01 - Obnova komunikace u Č.P. 585

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		289 579,67
HSV - Práce a dodávky HSV		289 579,67
1 - Zemní práce		70 392,97
5 - Komunikace pozemní		182 638,56
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		21 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 419,55
997 - Přesun sutě		7 928,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova asfaltového krytu u ČP. 585
Objekt: 01 - Obnova komunikace u Č.P. 585



Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 289 579,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV				289 579,67	
D	1	Zemní práce				70 392,97	
17	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překozech ručně	m2	30,000	204,00	6 120,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
VV			60*0,5		30,000		
1	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm	m2	350,000	182,99	64 046,50
PP			Frézování živičného krytu tl 50 mm				
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	75,49	226,47
PP			Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých				
D	5	Komunikace pozemní				182 638,56	
14	K	564861111.CS	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	3,000	266,52	799,56
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 200 mm				
10	K	573111111.E	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	350,000	29,92	10 472,00
PP			Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				
9	K	577144111.E	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	350,000	489,62	171 367,00
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm				
D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				21 200,00	
11	K	899133111	Výšková úprava pevného poklopu na betonové šachtě	kus	2,000	10 600,00	21 200,00
PP			Výšková úprava pevného poklopu na betonové šachtě				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 419,55	
15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	389,77	1 169,31
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20nXF	m3	0,500	4 198,19	2 099,10
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20nXF				
2	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	14,000	64,73	906,22
PP			Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu				
3	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	14,000	68,06	952,84
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm				
4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	14,000	163,72	2 292,08
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm				
D	997	Přesun sutě				7 928,59	
5	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	29,400	49,72	1 461,77
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km				
VV			350*0,04*2,1		29,400		
6	K	997002519	Příplatek ŽKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	558,600	4,97	2 776,24
PP			Příplatek ŽKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot				
VV			29,4*19		558,600		
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	29,400	125,53	3 690,58
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot				